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Tutor Cubículo Correo electrónico  Horarios para tutorías (primera 
etapa 14 y 15 de junio, segunda 
etapa 24 y 25 de julio) 

Chávez 
Valenzuela 
Gloria Etelvina 

Cubículo G  

Lab. Computación 

gloria_chavez@uabc.edu.mx 11-12 

 

De las Fuentes 
Lara 
Maximiliano 

Cubículo “Q”  (2do. Piso 
de la Facultad de 
Ingeniería Mexicali) 

maximilianofuentes@uabc.edu.m
x 

11:00 A 13:00  

 

Rivera Castellón 
Ruth Elba 

Cubículo  (2do. Piso de la 
Facultad de Ingeniería 
Mexicali) 

rrivera@uabc.edu.mx Primera etapa 11-14:30 

Segunda etapa 11:00 a 14:00 y 
18:00 a 20:00 

González 
Barajas María de 
los Ángeles 

Cubículo “X” Área de 
orientación educativa y 
psicológica 

angygo@uabc.edu.mx 17-19  

Herrera Delgado 
María del 
Socorro 

Cubículo “C” Área de 
orientación educativa y 
psicológica 

soherrera@uabc.edu.mx Primera etapa 10 a 11 

Segunda etapa 11 a 13 



Jacobo Alatriste 
Claudia del 
Socorro 

Cubículo “N” (3do. Piso 
de la Facultad de 
Ingeniería Mexicali) 

Área de servicio social 

cjacobo@uabc.edu.mx 10 a 15 

Santos Díaz 
Ignacio 

Cubículo “N” (2do. Piso 
de la facultad de Ingeniería 
Mexicali) 

isantos@uabc.edu.mx  1era 16-19:45 

 2da 16-19:45 

Turrubiartes 
Reynaga Marco 
Aurelio 

Cubículo “4C” Cuarto 
Piso de la Facultad. Lado 
Norte 

mturrubiartes@uabc.edu.mx 9-12 y 17-18 

Soto Tapiz 
Mónica Isabel 

Cubículo “M” (2do. Piso 
de la facultad de Ingeniería 
Mexicali) 

soto.monica@uabc.edu.mx 9-11, 16-17 

Justo López 
Araceli Celina 

Cubículo “D” Ciencias 
Básicas 

araceli.justo@uabc.edu.mx 10-12  

Luis Arturo 
Martínez 
Alvarado 

Cubículo “4D” Cuarto 
Piso de la Facultad. Lado 
Norte 

luis.martinez97@uabc.edu.mx   9 a 12 

 

Ruiz Hernández 
Laura Cristina 

Cubículo “T” Planeación 
Segundo piso de la 
Facultad de Ingeniería 

lcruiz19@uabc.edu.mx   10-14 

 



 

González Solís 
Ernesto 

Cubículo “I” Segundo piso 
de la Facultad de 
Ingeniería 

Gonzalez.ernesto@uabc.edu.mx  8-13  

Corona Guzmán 
Antonio 

Tercer piso de la Facultad 
de Ingeniería, 
departamento de 
Vinculación 

acorona@uabc.edu.mx  11-12   y   de 16:00 a 17:00 

Martínez 
Ramírez  
Susana Raquel 

Cubículo “D” Área de 
orientación educativa y 
psicológica 

smartinez75@uabc.edu.mx 9 a 11:30 

Aguilar Salinas 
Wendolyn 
Elizabeth 

Cubículo “E” Lab. 
Ciencias Básicas 

aguilar.wendolyn@uabc.edu.mx 11 a 13:30 

Madrigal 
Lizárraga 
Yohana 

Cubículo “B”  Área de 
orientación educativa y 
psicológica 

yomadrigal@uabc.edu.mx 11-12 y 17-19 

Ortiz Huendo 
Juan 

Cubículo  “C” Ciencias 

Básicas 
huendo@uabc.edu.mx 10-12, 17-18 

 

Rubio Carrillo 
Jesús Manuel 

Cubículo “F” jefe de 
laboratorio ciencias 
básicas 

jrubio@uabc.edu.mx 9-11:45 y 15:15-17:45 

Iñiguez Monroy  
Cesar 

Cubículo E de laboratorio 
de ciencias básicas 

cesar.iiguez@uabc.edu.mx 8 a 11 y 4 a 6 

Flores Fuentes  
Wendy 

Cubículo “C” del 
Laboratorio de Ciencias 
Básicas 

wendy.flores@uabc.edu.mx 10-12 



 

 

 

 

Lizárraga Osuna  
Noemi 

Cubículo “L”  (3do. Piso de 
la Facultad de Ingeniería 
Mexicali) 

Área de servicio social 

noemi.lizarraga@uabc.edu.mx 8 a 13 

Zamora Machado  
Marlenne 

Cubículo “A” del 
Laboratorio de Ciencias 
Básicas 

zamora.marlene@uabc.edu.mx 9 a 13 

Vázquez Mayoral  
Liliana 

Cubículo “E”  (2do. Piso de 
la Facultad de Ingeniería 
Mexicali) 

liliana.vasquez@uabc.edu.mx 9 a 13 

Mariscal 
Camacho  
Josefina 

Cubículo “O”  (3do. Piso de 
la Facultad de Ingeniería 
Mexicali) 

Área de servicio social 

josefina.mariscal@uabc.edu.mx 11 a 13 y 15 a 17 

Rigoberto 
Herrera García 

Cubículo  4F a un lado del 
salón 410. 

 

herrera.jesus27@uabc.edu.mx 10-12 

Martínez Molina 
Ana Dolores 

Cubículo “L” Segundo piso 
de la Facultad de Ingeniería 

ana.dolores.martinez.molina@ua
bc.edu.mx 

12  a 13 


